Pirkimo pavadinimas p y PVM, EUR pasiūlymo kaina, 
kaina, EUR be EUR su PVM" 

PVM st 
Vilniaus miesto Šiaurinės dalies 

susisiekimo komunikacijy statyba, | = 705 000,00 | 1.198.050,00 6.903.050,00 
rekonstrukcija ir kapitalinis 

remontas 

Bendra preliminari pasiiilymo kaina su PVM 6.903.050,00 EUR (šeši milijonai devyni Simtai 
trys tūkstančiai penkiasdeSimt eury, 00 ct) 

* Perkanciajai organizacijai maksimali priimtina pasiiilymo kaina yra 18.000.000,00 EUR, 
iskaitant visus mokescius. Pasiiilymas, kuriame nurodyta kaina yra didesné, bus atmestas kaip 
neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatyty reikalavimy.